
Kuµ^áí
UCastnici, kterými jsou
1. prodávající:
Pavlík Pavlíková s.r.o. Pod soudním vrchem 2696/1 3 znojmo 66902 lČO:26971488
DíČ:CZ26971488 Zapsán v obch. Rejstříku u KS Brno v odd.C vložka 48914

2 kupující- Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola,Znojmo, Horllí Česká 15, 669 51 Znojnio
lČ:67011748

se dole uvedeného arie, měsíce a roku dohodli o budoucích kupních smlouvách takto :
l.
Předmět smlouvy
Předrnětem této smlouvy je rámcové ujednání o podmínkách Dudôucich dodávek a odběru zboží, které kupující
blíže urči.a objedná co do druhu, množství a teíminu dodávky, ústně či písemně u prodávajícího.
ii.
Dodací pcdminkv
prodávajici vykryje vzájemně cdsouhlasenou objednávku je-li zboží skladem. Odsouhlaseni objednávky lze provést ústně i
písemně, Potvrzením převzetí zboží podpisem na
dodacím listě nebo faktuře se má za to, že kupující souhlasí s cenou a rnnožstvim uvedeným na dodacím listě
či faktuře.
ill.
Platební a ceííové podmínky
Způsob a daturn platby je uveden na dodacím listě nebo faktuře a je dohodnut při odsůuhiaseni objednávky.
Den zaplaceni je den připsáni "ŕaktu(ované částky na úCet prodávajiciho.
Kupující se stává vlastníkem zboží až po jeho úplném zaplaceni. Nebude-li zboží řádně zaplaceno, může se
p{odávajici dornáhat jeho úplného zaplacení, nebo vráceni dodaného zboží.
lV.
Prodlení, smluvní pokuty
Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny , tj. nedodržení terminu splatnosti vystavených
faktur, vyhrazuje si prodávajici právo přerušir sjednané a potvrzené dodávky až do úplné úhrady všech
dlužných částek, současně se má se za to, že prodávající svůj závazek splnil.
Je-ti kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny může, prodávající vyůCtovat kupujícímu smluvní pokutu ve
"výši 0,1% dlužné čí9tky za každý deri prodierú po lhůtě splatnosti do 60 dní prodlení a 0,5% z dlužné
částky za každý den prodlení nad 13Ô dnů do zaplaceni.
Pokud kupující neodebere dodávku dohodnutou dle ČIjI., může prodávající účtovat smluvní pokutu ve výši 10%
ceny neodebrané dodavky, současně ďasi dodávky nemusí vykrýt.
Smluvní pokuta nemá vliv na nároky účastníků uplatnit nárok na škodu způsobenou porušením smluvního
závazku.
V.
Záruční lhůta, odpovědnost zia vady
zjevné vady, jako je dodávka jiného množství či sonimentu je třeba
reklamovat ihned při převzetí zboží.
Vil.
Doba trvání smlouvy
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji vypovědět kteroukoliv ze smluvních stran písemnou výpovědi , která začíná běžet
pátým dnem od převzetí výpovědi.
Vlil.
Závěrečná ustanovení
Tato smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž pc) jednom obdrží každý z účastn ikú. Zníěna snnlouvy je
možná dohodou účastniků formou pisemného dodatku.
Účastnici prohlašuji, Ze celou tuto smlouvu přečetli a souhlasí s jejím obsahem, což stvrzuji svými
podpisy připojenýíni pod její text.
Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, řidl se právni vztahy mezi účastníky příslušným ustanovením
obchodního zákoníku.

Ve Znojmě dne 2.1.2015
JÉ Lvoj 'Ye LI Lo/t

Prodávající
pavlík pav{ík(jvá s;t"·c'"
pod 5oudni[n vfchem 26' 6lú

669 02 Znojmo,Č, 26q71488, oůt: en"".""

pujici ,l

Skob, ZáklMní škofa
n f'rakíická ínojrw, Homi ČQsi"á 15

á:eu' b:l
IČO: S17Q ii ŤGi. $7?1 ??'1 7.36
Fa"' " .
E-maí


